GALAXY
DOWNLIGHT COMMERCIAL À LED
Downlight encastré - 4", 6" et 8" rond
Le GALAXY est un luminaire encastré qui offre une gamme d'options optiques. Une variété
de réflecteurs et de finitions est disponible, ce qui en fait un complément attrayant. Il est de
forme ronde. Il est disponible en plusieurs options de puissance commutables 18/24/30W
pour 4" et 6" ou 30/40/50W pour 6" et 8", plusieurs CCT et angles de rayonnement
réglables, avec un faible UGR 16, 19.

Barres de suspension Chicago Plenum (2 jeux)
TAILLE DE L'OUVERTURE
CODE DE COMMANDE
TAILL
E
FORM
E
AE-DL-FRKT-PL-04 4" Rond
AE-DL-FRKT-PL-06 6" Rond
AE-DL-FRKT-PL-08 8" Rond
CHICAGO PLENUM
TAILLE DE L'OUVERTURE
CODE DE COMMANDE
TAILL
E
FORME C
AE-DL-FRKT-04 4" Rond Ø 4.5"
AE-DL-FRKT-06 6" Rond Ø 6.37"
AE-DL-FRKT-08 8" Rond Ø 7.25 "
GALAXY
DOWNLIGHT COMMERCIAL À LED
Downlight encastré - 4", 6" et 8" rond
ERALUX Inc. Tous droits réservés. Toute information fournie est susceptible d'être modifiée sans préavis. Toutes les valeurs sont des